
Uchwała  Nr 41/572/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej, ulic położonych w gra-
nicach administracyjnych miasta Ostróda i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512, z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2020, poz. 470, z późn. zm) uchwala 
się, co następuje: 

§1 

Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii drogi powiatowej, n/w ulic położo-
nych w granicach administracyjnych miasta Ostróda: 

Lp.  Ulica(e) Droga 
1 Plac Tysiąclecia PP 3054N 
2 ul. 11-go Listopada 3032SN 
3 ul. 21-go Stycznia 3052N 
4 ul. 3-go Maja 3018N 
5 ul. A. Mickiewicza 3029N 
6 ul. Armii Krajowej 3016N 
7 ul. B. Chrobrego 3005N 
8 ul. C. Mrongowiusza 3027TN 
9 ul. Demokracji 3006N 
10 ul. Drwęcka 3051SN 
11 ul. F. Chopina 3004N 
12 ul. Garnizonowa 3001N 
13 ul. Gen. Sikorskiego 3025N 
14 ul. G. Gizewiusza 3010N 
15 ul. Graniczna 3011N 
16 ul. Grunwaldzka 3012N 
17 ul. H. Sienkiewicza 3047N 
18 ul. Jagiełły 3105N 
19 ul. Jana Pawła II 3026N 
20 ul. J. Herdera 3019N 
21 ul. J. Poniatowskiego 3038N 
22 ul. J. Słowackiego 3046N 
23 ul. J. Sowińskiego 3048N 
24 ul. J. Stapińskiego 3050N 
25 ul. Kardynała Wyszyńskiego 3031N 
26 ul. Konstytucji 3009N 



27 ul. K. Pułaskiego 3041N 
28 ul. Marszałka Piłsudskiego 3037N 
29 ul. M. Kopernika 3015N 
30 ul. Niepodległości 3059N 
31 ul. Olsztyńska 1245N 
32 ul. Parkowa 3033N 
33 ul. Partyzantów 3034N 
34 ul. Plebiscytowa 1230N 
35 ul. S. Czarnieckiego 1243N 
36 ul. S. Jaracza 1961N 
37 ul. S. Pieniężnego 3035N 
38 ul. Spokojna 3045SN 
39 ul. Sportowa 3049N 
40 ul. S. Wyspiańskiego 3056N 
41 ul. Szosa Elbląska 3053N 
42 ul. S. Żeromskiego 3058N 
43 ul. św. Dominika Savio 3008N 
44 ul. T. Kościuszki 3022N 
45 ul. Warmińska 3055N 
46 ul. W. Kętrzyńskiego 3017N 
47 ul. W. Reymonta 3043N 
48 ul. Zakole 3057N 

i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 
 


